瓦工事・雨樋・板金・塗装工事一式

現   場： 武井瓦店
              住所  富山市清水元町4-1ラフィネ清水2号館

工事名：               TEL/FAX 076-456-5737

　　　　下記の通り見積り致しました。

見積有効期限　　提出日より30日間 　　　　何卒御用命賜りますよう 社長 監理 工事
　　　　お願い申し上げます。

合計金額　￥

数　量 単　位 単　価

御　見　積　書
2022年月日

   様

仕　　　　　　　　　　　　　　　様 金　　　　額

小　　　　　　　　計

消　費　税（10％）

合　　　　　　　　計